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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Ole Petersen Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Helsingør, den 10. marts 2025

Direktion

Pia Barnow
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Til kapitalejerne i Ole Petersen Invest ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ole Petersen Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
XT

CC
-R

9Z
Q

N
-K

Z5
D

1-
RP

4Q
R-

2Q
PL

L-
ZB

87
X



Ole Petersen Invest ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

5
 

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 10. marts 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

statsautoriseret revisor

mne45875
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Virksomheden Ole Petersen Invest ApS

Torvegade 5A 

3000 Helsingør

CVR-nr. 33356080

Hjemsted Helsingør

Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Pia Barnow

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1316/cs/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på 
59.995.101 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på 34.509.188 kr., og en 
egenkapital på 32.919.630 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ole Petersen Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -5.820 -5.700

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat -5.820 -5.700

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 60.000.000 2.000.000

Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -2.000.000

Finansielle omkostninger -359 -3

Resultat før skat 59.993.821 -5.703

Skat af årets resultat 2 1.280 1.254

Årets resultat 59.995.101 -4.449

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 18.000.000 20.000.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 40.000.000 2.000.000

Overført resultat 1.995.101 -22.004.449

Resultatdisponering 59.995.101 -4.449
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 32.979.297 32.979.297

Finansielle anlægsaktiver 32.979.297 32.979.297

Anlægsaktiver 32.979.297 32.979.297

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 10.000 10.678

Tilgodehavende selskabsskat 311.499 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.194.992 3.121.754

Tilgodehavender 1.516.491 3.132.432

Likvide beholdninger 13.400 18.597

Omsætningsaktiver 1.529.891 3.151.029

Aktiver 34.509.188 36.130.326

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 14.839.630 12.844.529

Udbytte for regnskabsåret 18.000.000 20.000.000

Egenkapital 32.919.630 32.924.529

Gæld til tilknyttede virksomheder 61.883 62.872

Selskabsskat 1.503.975 3.119.275

Anden gæld 4.700 4.650

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 19.000 19.000

Kortfristede gældsforpligtelser 1.589.558 3.205.797

Gældsforpligtelser 1.589.558 3.205.797

Passiver 34.509.188 36.130.326

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds- Overført Udbytte for
  
 

kapital resultat året
  

I alt

kr. kr. kr.
  

kr.

Egenkapital 1. oktober 2023 80.000 12.844.529 20.000.000
  

32.924.529

Betalt udbytte 0 0 -20.000.000
  

-20.000.000

Årets resultat 0 1.995.101 58.000.000
  

59.995.101

Betalt ekstraordinært udbytte 0 0 -40.000.000
  

-40.000.000

Egenkapital 30. september 2024 80.000 14.839.630 18.000.000
  

32.919.630
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2023/24 2022/23

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -1.280 -1.254

-1.280 -1.254

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 119.279.297 119.279.297

Kostpris ultimo 119.279.297 119.279.297

Af- og nedskrivninger primo -86.300.000 -84.300.000

Årets nedskrivninger 0 -2.000.000

Af- og nedskrivninger ultimo -86.300.000 -86.300.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 32.979.297 32.979.297

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Familien Petersen Invest A/S Helsingør 10,00 154.043.188 59.976.584

154.043.188 59.976.584

Selskabet har 100% af stemmerne i Familien Petersen Invest A/S.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, 
renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab Pia Barnow Invest ApS, CVR-nr. 33 35 60 99. Eventuelle senere korrektioner af 
sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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2025-03-19 14:15:03 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
XT

CC
-R

9Z
Q

N
-K

Z5
D

1-
RP

4Q
R-

2Q
PL

L-
ZB

87
X



         8BQYSO7RgZyJiYKWShQLWzS34FCYwVRy3Sy1OGaaO9U=   YlXE0HhIxhH+R8m9xIz09a3qNmV3Pjo9l4mWO/SGI84=      AQAB           2025-03-19T12:56:08.701Z     Y2f3U4OpWouwwEEiRo/spH+aMJt/+RyslkOGW1GL8Dw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 117488753817657683470546181228141176953961019061        


 
             
                 
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - erk2023-24
             H7B0Q-6DE1J-RRHMB-8UX5S-MCIPW-A8O7P
             SHA-256
             0b3980969abd6e39f03f83ed2f3de55969eccda11cb442bf51afba6a566ad46f
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - reg2023-24
             GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X
             SHA-256
             0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - spe2023-24
             7V705-YDHSR-CEJU6-8XXIC-DHKOK-Y6ZU8
             SHA-256
             04619153e9b12bedc61bbe16c04a2e92f4e6b9112670d070d43cd7a88e0cddfb
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - erk2023-24
             K7FP9-E5WI9-82QU3-GPMKJ-MR8IV-FIUWY
             SHA-256
             649517b9a9d2e4cf0a6c9afbe65212fbbd2ed853b6494eb7abd4f261198b1d73
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - reg2023-24
             W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58
             SHA-256
             1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - spe2023-24
             RTOJL-E0AW8-4XNYD-BF51E-X3F11-Z8TK0
             SHA-256
             a96c4b7dd7b70bf61ca991abd1e41ee2accdc814f6cd90cd605ea861325df86d
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         F+0szGkfwP5qealwcb0BBtKuZUAJ76dSqo7fS4YxqcQ=   aHEveZJQyeJ3C8K4BRQeAhNeB0K9Z/5cSd6KXe3ZKIQ=      AQAB           2025-03-19T13:55:41.176Z     hMAntTt2RscxZWrlyZNBVK8DYnrQHYesaEpB3CCO4Qc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 617102025187527350403327616293242532188525175469        


 
             
                 
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - reg2023-24
             GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X
             SHA-256
             0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - spe2023-24
             7V705-YDHSR-CEJU6-8XXIC-DHKOK-Y6ZU8
             SHA-256
             04619153e9b12bedc61bbe16c04a2e92f4e6b9112670d070d43cd7a88e0cddfb
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - reg2023-24
             W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58
             SHA-256
             1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - spe2023-24
             RTOJL-E0AW8-4XNYD-BF51E-X3F11-Z8TK0
             SHA-256
             a96c4b7dd7b70bf61ca991abd1e41ee2accdc814f6cd90cd605ea861325df86d
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         l4ikQJeGli6+3codHbcl175TDtjS7Y4PVf5ilQMpy4Q=   upRZpW8vFdANQ9f6par8+qlIRtw2pNkNF1c1CHYiqc8=      AQAB           2025-03-19T14:15:01.921Z     s7oN02MXAI819YlBlGwsefyfXjiWJ1N4557S5+sM13I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 630731954927858394897077403613005463223570432327        


 
             
                 
             
             1316 - Ole Petersen Invest ApS - reg2023-24
             GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X
             SHA-256
             0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             1318 - Pia Barnow Invest ApS - reg2023-24
             W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58
             SHA-256
             1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-03-19T12:56:09Z","ip":"87.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2c483e2eb4b27.xml","signerSerial":"e80227c2-946d-4c69-8128-57eb8b8d9cb3","type":"penneo","signerName":"Pia Barnow","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe38fbbf83cddb2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0b3980969abd6e39f03f83ed2f3de55969eccda11cb442bf51afba6a566ad46f","key":"H7B0Q-6DE1J-RRHMB-8UX5S-MCIPW-A8O7P","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297","key":"GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"04619153e9b12bedc61bbe16c04a2e92f4e6b9112670d070d43cd7a88e0cddfb","key":"7V705-YDHSR-CEJU6-8XXIC-DHKOK-Y6ZU8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"649517b9a9d2e4cf0a6c9afbe65212fbbd2ed853b6494eb7abd4f261198b1d73","key":"K7FP9-E5WI9-82QU3-GPMKJ-MR8IV-FIUWY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7","key":"W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a96c4b7dd7b70bf61ca991abd1e41ee2accdc814f6cd90cd605ea861325df86d","key":"RTOJL-E0AW8-4XNYD-BF51E-X3F11-Z8TK0","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-19T13:55:49Z","ip":"109.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcbd26dd43c1554.xml","signerSerial":"0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103","type":"penneo","signerName":"Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30195264","name":"KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fd1771f2028560c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297","key":"GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"04619153e9b12bedc61bbe16c04a2e92f4e6b9112670d070d43cd7a88e0cddfb","key":"7V705-YDHSR-CEJU6-8XXIC-DHKOK-Y6ZU8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7","key":"W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a96c4b7dd7b70bf61ca991abd1e41ee2accdc814f6cd90cd605ea861325df86d","key":"RTOJL-E0AW8-4XNYD-BF51E-X3F11-Z8TK0","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-19T14:15:03Z","ip":"87.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9ebfa3110eed60.xml","signerSerial":"92624364-7bed-4a52-a5ad-94a0595575b3","type":"penneo","signerName":"Ann Tanya Hindkjær","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc7ae2538570894.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0de31bf756c1eb6e6b608372b1e86887f5f23aab740a8f908f85bb9504bc1297","key":"GXTCC-R9ZQN-KZ5D1-RP4QR-2QPLL-ZB87X","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1044136b1eb26f49e7e94db69fe5ef092cb4b78b99ef5362b4666a46f9b80fb7","key":"W8X91-45AWF-PL57L-YXFPC-6MA5D-5HJ58","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2025-03-18 11:00:22 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                  
  2025-03-18 11:00:23 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pia Barnow"                                                                                             
  2025-03-18 11:00:23 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby"                                                                       
  2025-03-18 11:00:23 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ann Tanya Hindkjær"                                                                                     
  2025-03-18 11:00:24 UTC   Pia Rasmussen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pia Barnow" at "pb@fpejendomme.dk"                                                                   
  2025-03-18 11:11:36 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-18 12:01:12 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 12:54:00 UTC   Pia Barnow                         87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 12:55:03 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 12:55:47 UTC   Pia Barnow                         87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 12:55:48 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 12:56:09 UTC   Pia Barnow                         87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                              
  2025-03-19 12:58:21 UTC   Pia Rasmussen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby" at "jk@kallermann.dk"                                              
  2025-03-19 13:54:52 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 13:54:55 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 13:55:46 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 13:55:46 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 13:55:49 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2025-03-19 13:56:21 UTC   Pia Rasmussen                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Tanya Hindkjær" at "th@fpejendomme.dk"                                                           
  2025-03-19 13:58:55 UTC   Ann Tanya Hindkjær                 87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 13:59:32 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 14:01:41 UTC   Ann Tanya Hindkjær                 87.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-03-19 14:04:10 UTC   Pia Rasmussen                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 14:05:43 UTC   Christian Secher                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 14:13:48 UTC   Ann Tanya Hindkjær                 87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 14:13:56 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 14:14:25 UTC   Ann Tanya Hindkjær                 87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-03-19 14:14:27 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2025-03-19 14:15:03 UTC   Penneo system                      87.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2025-03-19 14:15:03 UTC   Ann Tanya Hindkjær                 87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                                                                      
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2025-03-19T14:15:05+0000
	Original document certified by Penneo




